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Urząd Gminy Kłoczew
ul. Długa 67, 08-550 Kłoczew

Gmina Kłoczew położona jest w powiecie ryckim w północno-zachodniej części województwa lubelskiego i graniczy 
z województwem mazowieckim. Siedziba gminy to Kłoczew. W latach 1975–1998 gmina położona była w województwie 
siedleckim. Jej powierzchnia wynosi 143 km2. Gminę zamieszkuje 7 226 mieszkańców. 

Działania pomocowe na rzecz Ukrainy

Po 24 lutego 2022 r. wójt gminy aktywnie włączył się w działania na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy. Samorząd 
przystosował 2 lokale, gdzie wkrótce przyjęto 20 uchodźców. Na apel o zbiórkę żywności na początku marca 2022 r. 
w ciągu tygodnia w gminie zebrano blisko 5 ton oraz kilkaset kilogramów środków higienicznych, artykułów chemicz-
nych i medycznych. Najwięcej, bo aż blisko 5 tys. szt. zebrano konserw, ponadto 3 tys. batonów energetycznych. W ciągu 
tygodnia zbiórka była prowadzona w sklepach na terenie gminy, zaś w sobotę 5 marca i niedzielę 6 marca, mieszkańcy 
mogli przekazywać żywność i inne artykuły takie jak mydło, kremy i środki czystości sołtysom oraz w remizach Ochot-
niczych Straży Pożarnych. W niedzielę i poniedziałek wszystkie artykuły zostały przetransportowane do OSP Kawęczyn, 
gdzie następnie je posortowano wg asortymentu, policzono i spakowano w odpowiednio opisane kartony. Zebrane ar-
tykuły trafiły do magazynu powiatowego w Rykach a następnie do wojewódzkiego centrum pomocy. Część zebranej 
żywności została przekazana gminie Niemce k. Lublina, która organizuje wspólnie z  partnerską gminą w  obwodzie 
Lwowskim bezpośrednie transporty do Ukrainy. Leki i środki opatrunkowe zostały przekazane firmie Meditrans z Ryk, 
która sama je dostarczyła na terytorium Ukrainy.

Kłoczew - gmina wiejska
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5, 6 marca 2022 r. - zbiórka oraz pakowanie żywności w OSP Kawęczyn z całej gminy
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5, 6 marca 2022 r. - zbiórka oraz pakowanie żywności w OSP Kawęczyn z całej gminy
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9 marca 2022 r. - przekazanie żywności z gminy Kłoczew do magazynu powiatowego
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9 marca 2022 r. - dary z gminy Kłoczew - punkt dystrybucyjny w gminie Niemce
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